sub predictis arbitris terminetur non faciendo inde

uindictam uel dampnum. preterea si aliquis predi-

ctorum offenderet in aliquo aliam partem non fiat

inde uindicta uel insubtus aliquis nec appelletur

propterea pax fracta si infra mensem terminetur

iudicio predictorum arbitrorum. et si hoc non ad-

tenderet pars de qua fieret querimonia. omnes alii

guerram uiuam ei faciant. predicta pena soluetur et

si fuerit castellanus de predictis absoluat ab socie-

tate. et si aliquis de predictis societatibus non face-

ret firmam guerram eique predicta non adtenderet.

soluat penam aliis non soluentibus.

Et ego iacobus palatii notarius. rogatus ad dictis ar-

bilins abito consilio magistri segnorini duas cartas

unius tenoris per abecedarium diuisas inde compo-

sui scripsi et tradidi.

( MDCGLIII )

Guglielmo de Agnete , di Valgrana , fa donazione

alla chiesa di S. Maria di Pogliola dei suoi beni

in S. Margarita di Morozzo, pervenutigli dalla dote

di sua moglie Milinanda.

1214, 7 giugno

DalVoriginale. Archivio del monastero di Pogliola.

( G. B. A. )

Anno domini mccxiv indictione н die sabati vu

mensis iunii. uillielmus de agnete de ualgrana de-

dit, et cessit deo. et eclesie s. marie de polliola in

manibus d. elisabet priorisse eiusdem eclesie omne

ius. et omne illud totum. quod habebat in toto

territorio, et pertinentia de s. margarita de morotio.

scilicet in omni eo toto. quod d. milinanda quon

dam ibi tenebat. el possidebat pro dote sua. que

dos erat l librarum ianuensium. de quibus и libris

dicta milinanda dedit. et cessit prefato uillelmo suo

marito XXV lib. pro ut ipse dicebat. que omnia

predicta iam dictus uillelmus eidem priorisse no

mine predicte ecclesie promisit defensare de omni

persona, renuncians omni legum auxilio, et omnia

supradicta iurauit prestito iuramento rata, et firma

tenere. hoc actum est in morocio in domo oltonis

inilitis. testes rogati d. anselmus pullixellus. d. uil

lelmus ruffinus. d. iacobus de frengo. berardus de

ualgrana. otto miles, paulus conuersus. et ego ro-

haldus dc morotio notarius.

( MDCCLIV )

Composizione per via degli ivi nominati arbitri

délie dijferenze insorte bra Girardo abbate del mo

nastero di s. Michèle а тюте dalla chiesa di Car-

pice e del detto monastero, e tra Guglielmo di

Carpice e Zono di lui ñipóte ed altri nipoti pel

feudo di Carpice , di cui già era stato investito

dal monastero di s. Solutore certo Bonifacio di

Carpice.

1214, 6 agosto

DalVoriginale. Arckiño del R. Economato , mazzo 5 , я. 10.